

NextLevel-Step1 ApS

CVR-nr.: 37125008

Oddervej 157B kl
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

**Torben Villekjær
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NextLevel-Step1 ApS
Oddervej 157B kl
8270 Højbjerg

e-mailadresse: tcb@headon.dk

CVR-nr: 37125008

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje andre selskaber, samt ejerens immaterielle rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 450.385

Selskabet balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.205.298 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			384.526
Eksterne omkostninger			-42.167
Bruttoresultat			342.359
Bruttofortjeneste/Bruttotab		480.430	342.359
Resultat af ordinær primær drift		480.430	342.359
Andre finansielle indtægter		95.336	102.442
Øvrige finansielle omkostninger		-10.769	-6.449
Ordinært resultat før skat		564.997	438.352
Skat af årets resultat		-114.612	-98.208
Årets resultat		450.385	340.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		450.385	340.144
I alt		450.385	340.144

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.115.851	521.033
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.115.851	521.033
Anlægsaktiver i alt		1.115.851	521.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.675	20.800
Andre tilgodehavender		28.589	31.220
Tilgodehavender i alt		114.264	52.020
Likvide beholdninger		79.795	231.588
Omsætningsaktiver i alt		194.059	283.608
AKTIVER I ALT		1.309.910	804.641

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		1.165.298	674.915
Egenkapital i alt		1.205.298	714.915
Skyldig selskabsskat		104.278	89.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.612	89.726
Gældsforpligtelser i alt		104.612	89.726
PASSIVER I ALT		1.309.910	804.641

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret